MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 11

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público que:

1. Fica também homologada,  para concorrer às vagas reservadas para

pessoas com deficiência no Concurso Público nº 01/2019, nos termos da Lei nº 1.876/2004 e
dos Decretos Federais nº 3.298/99 e 5.296/2004, a seguinte inscrição:

Inscrição  Nome CPF Cargo
20494524 MAYRA MARIA ZOTTI 115.686.779-79 Assistente em Administração I

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 25 de julho de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Extraordinária nº 2367, de 26/07/2019